Universidade Federal da Paraíba

Centro de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos –

PPGCTA

Programa de Pós Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos

Centro de Tecnologia/UFPB - Campus I - Cidade Universitária

CEP: 58051-970, João Pessoa - PB, E-mail: ppgcta@ct.ufpb.br, Tel: (83) 3216-7269

RESULTADO DO EDITAL PPGCTA/CT/UFPB 3/2021 PARA

CREDENCIAMENTO DE NOVOS DOCENTES PERMANENTES DO PPGCTA

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos

(PPGCTA) da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), no uso de suas atribuições,

torna público o resultado do Edital PPGCTA/CT/UFPB 3/2021 para credenciamento de

novos docentes permanentes do PPGCTA.

CANDIDATOS RESULTADOS

JAILANE DE SOUZA AQUINO

CREDENCIADA NA CATEGORIA: PROFESSOR

PERMANENTE APTO PARA ORIENTAR

MESTRADO E DOUTORADO

MARCOS LIMA DOS SANTOS

CREDENCIADO NA CATEGORIA: PROFESSOR

PERMANENTE APTO PARA ORIENTAR

MESTRADO

LUCIANA CAVALCANTI DE

AZEVEDO
NÃO CREDENCIADA

João Pessoa, 29/11/2021.

Comissão de Seleção:

Profª Drª. Marciane Magnani

Profª Drª Haíssa Roberta Cardarelli,

Profª. Drª Taliana Kênia Alencar Bezerra

Prof Dr. Fábio Anderson Pereira da Silva

mailto:ppgcta@ct.ufpb.br